
 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE  n. 818 del 31/10/2011 

     

 
OGGETTO: Ditta CICCOTOSTO Andrea – Cassazione attività di Agenzia di Consulenza e Pratiche 

Amministrative – Rimborso Deposito Cauzionale. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 31 del mese di ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
 
VISTA la nota prot. 21227 del 18.10.2011, concernente la cessazione della attività di cui 
all'oggetto e la restituzione della relativa autorizzazione; 
 
VISTI gli atti di Ufficio, dai quali risulta che l'interessato ha corrisposto la cauzione dovuta, a 
mezzo di versamento in c.c.p., intestato alla Tesoreria Comunale, n. 085 in data 14.09.2010, 
per un importo di Euro 1.033,00;  
 
RITENUTO che sia dovuto il rimborso richiesto, detratte le spese bancarie;  
 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell'art.6 della 
Legge 15.05.1997 n. 127; 
 
VISTA  la Legge n. 136/2010, e successive modificazioni ed integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; e dato atto che 
la presente determinazione è un atto interno, conseguenziale alle verifiche effettuate; 
 

 
DETERMINA 

 

1 – Rimborsare la somma di Euro 1.030,00 al Sig. CICCOTOSTO Andrea, nato a Lanciano il25.10.1983, 

e residente in San Vito Chietino – Via Panoramica, 20 – C.F.CCC NDR 83R25 E435T, 

atitolo di rimborso del deposito cauzionale corrisposto ai sensi dell'Art. 116 del TULPS, 

ed inconseguenza della cessazione della attività a suo tempo autorizzata; 

2 – Incaricare il Servizio di Ragioneria di provvedere alla emissione del relativo mandato presso la      
tesoreria comunale, con quietanza diretta da parte dell'interessato; 

3 – Prelevare la spesa dal Cap. 50300 dei Residui 2010 - “Restituzione Depositi Cauzionali”. 

 

 
Il Compilatore 

P.R. 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 



 

 
Ortona,     08 novembre 2011   
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

                 
 


